
平成 31 年 4 月吉日 

お客様各位 
 

  株式会社 中村酸素 
本社 082-292-6000 

廿日市営業所 0829-31-1133 
                                                       

 
ＧＷ（10 連休）期間中の医療用酸素ボンベ（小瓶）の配達に関して 

 
陽春の候、貴院ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて今年の GW ですが、10 連休と非常に長いお休みとなっており、弊社も 4/28

（日）～5/6（月）はお休みとさせていただきますが、ご注文をいただければ GW
期間中であっても酸素ボンベの配達は致します。しかしながら期間中は弊社も休

日当番者での対応となり、また酸素充填工場も休日となり稼働しない為、    

酸素ボンベの即日配達は難しい場合が予想されます。 
従いまして誠に恐縮ではございますが、下記の点に関しましてお客様各位のご

協力を頂きたくご案内致しますので、何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。 
 
 

 酸 素 ボ ン ベ の 注 文 は 余 裕 を 持 っ て 早 め に お 願 い 致 し ま す 。       

ご注文を頂いた場合、遅くとも受注日の翌日中までにはお届け致します。 
 当番者は終日配送の為、外出しており、                

期間中の受注対応は留守番電話による対応となります。 
「医療機関名、部署（病棟名･名前など）、お電話番号、注文内容」をメッセ

－ジに残していただければ、折り返しこちらからご連絡致します。 
なお、電話が集中し繋がりにくい場合は時間を空けて、再度連絡をお願い致

します。 
 酸素ボンベはディスポ製品ではない為、連休用にと多くの酸素ボンベをス

トックするのはご遠慮願います。                   

お届けは空ボンベ本数分との交換対応とさせていただきます。 
                                 以上 


